
   

 

 

 

 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 
T (+39) 06 77274140 F (+39) 06 77274129 
codice fiscale 80209930587 
partita IVA 02133771002 
www.dis.uniroma1.it 

 

 

Rep. 202/2020 

Prot. n. 2666 del 03/11/2020 

 

APPROVAZIONE ATTI 

Conferimento incarichi di insegnamento retribuiti per l’a.a. 2020-2021 – Bando 

n. 4/2020 

 
 

La Direttrice del Dipartimento 

 
 
Visto l’art. 23, commi 1 e 2, Legge n. 240 del 30.12.2010; 
 
Visto il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, emanato 

con D.R. n. 4205 del 9.12.13, così come modificato con D.R. n. 1732/2016 del 

18.07.2016, e così come ulteriormente modificato con D.R. n. 1779/2019 del 

07.06.2019; 

 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n.249/20 resa nella seduta del 

21/07/2020, con cui è stato approvato il finanziamento di Ateneo per la copertura 

degli insegnamenti a titolo retribuito per l’a.a. 2020/2021; 

 

Considerate le esigenze pervenute dai Presidenti delle Aree didattiche dei 

corsi di laurea afferenti al Dipartimento di Ingegneria informatica, automatica e 

gestionale “Antonio Ruberti”; 
 
Considerato che dalla verifica preliminare, espletata tramite programmazione 

didattica erogata SIAD/GOMP 2020/2021 non sono emerse diponibilità ovvero 

competenze adeguate per fare fronte alle esigenze rappresentate dal Dipartimento 

di Ingegneria informatica, automatica e gestionale “Antonio Ruberti”; 
 
Visto il Bando n. 4/2020 Prot. 2438 del 06/10/2020; 
 
Visto il verbale della Commissione, nominata con Decreto199 Prot. 2599 del 26 

ottobre 2020, redatto in data 27/10/2020 

 

 

DISPONE 

 

L’approvazione di n. 4 (quattro) incarichi di insegnamento retribuiti per l’a.a. 

2020-2021 per il I semestre: 

 

 

AA 2020-2021 – PRIMO SEMESTRE: graduatoria 
 



 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 

di Dipartimento e Ateneo secondo quanto disposto dalla normativa vigente. 

    

                                

Roma, 30/10/2020                                                         

 

F.to  

 LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  

 (Prof.ssa Tiziana Catarci)  
 


